
SL Fill Q3SL Fill Q3
Pelējuma sanācijas špaktele, smalka

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 30

VPEVPE 20 kg20 kg

Iepakojuma veids PE-maiss

Iepakojuma kods 20

Preces Nr.Preces Nr.

2997 ◼

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas [AW_M_637]■
Smalku, slēgtu un krāsojamu apmetuma virsmu izveidošana■
[AW_iQ_14]■

ĪpašībasĪpašības Atvērts difūzijai un kapilāri aktīvs■
[EG_M_172]■
[EG_M_47]■
[EG_GR_80]■
[EG_M_125]■
[EG_M_212]■

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

SP Top SL SP Top SL  (1050) (1050) [basic][basic]

Color SL Color SL (2991)(2991)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Nestspējīga, tīra un bez putekļiem.

■

SagatavošanaSagatavošana
Nedaudz iepriekš samitrināt pamatni.

■

SagatavošanaSagatavošana PiemaisījumsPiemaisījums
Ievietojiet ūdeni tīrā traukā un pievienojiet sausu javu.
Rūpīgi un viendabīgi sajaukt apmēram 3 minūtes, izmantojot piemērotu maisīšanas rīku.

■

ApstrādeApstrāde Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +30 °C.
Zema temperatūra pagarina, augsta temperatūra saīsina apstrādes un sacietēšanas laiku.

■
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Kontākta slānisKontākta slānis
Uzklājiet produktu ar piemērotu instrumentu kā kontakta slāni.
 
[VA1_M_613]
[VA1_M_718]
Izlīdziniet virsmu ar piemērotu instrumentu.
Virsmas pēcapstrāde pēc stabilizēšanas.
Pēc sacietēšanas slīpējams.
 

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi [VA2_M_513]
Stabilizētu javu nedrīkst pārstrādāt ar ūdeni vai ar svaigu javu.
[VA1_M_578]
Matu līnijas plaisas/saraušanās plaisas ir nekaitīgas un nav kļūdas, jo tās neietekmē
īpašības.

NorādījumiNorādījumi [VA2_M_527]
Produkta īpašības tika noteiktas laboratorijas apstākļos pie 20°C un 65% relatīvā mitruma.
Nedarbojieties ar atpakaļmidzinātām virsmām.
Krāsa, kas paliek pēc žūšanas un sacietēšanas, ir atkarīga no apkārtējās vides apstākļiem
un apstrādes metodes. Piemēram, svaigi izlīdzināta virsma izskatās gaišāka, salīdzinot ar
vēlu izlīdzinātu vai rūdītu virsmu. Dažādi viena un tā paša izstrādājuma graudu izmēri var
izraisīt nelielas krāsas atšķirības. No aizmugures izsūcies mitrums uz virsmas var izraisīt
krāsas izmaiņas.
Nelietot uz ģipša bāzes virsmām!
Ūdenim sajaukšanai ir jābūt dzeramā ūdens kvalitātei.
Zems hromāta saturs saskaņā ar Direktīvu 2003/53/EK.
Vienmēr izveidojiet testa virsmu(-as)!
Par atkāpēm no pašreizējiem noteikumiem jāvienojas atsevišķi.
Plānošanas un izpildes laikā jāievēro attiecīgie pārbaudes sertifikāti.

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Tīriet instrumentus svaigā stāvoklī ar ūdeni.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Sausā veidā, neatvērtos konteineros, 12 mēnešus.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.
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Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.
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